
PSRN - Mis. 17.1 - DS colture 2018 - Elenco delle comunicazioni non recapitate esiti istruttoria DS 
(prot.AGEA_SVILR_99248 del 20 12 2018)

CUAA NUMERO DOMANDA DATA DI INIZIO DECORRENZA 10 GG
'FBBTZN73C09H199W '80982207294 09/01/2019
'LRNLEI42T25C794Q '80982210793 09/01/2019
'GNNLNI66S17F257O '80980815031 09/01/2019
'GLLVNT62A29M110P '80980825790 09/01/2019
'DNDNTN48P26H591D '80982300842 09/01/2019
'ZCCSFN69L26D705W '80982275846 09/01/2019
'MCHGPP60A05G768I '80982316574 09/01/2019
'GLNCMN52S06H195U '80982265839 09/01/2019
'GLNCMN52S06H195U '80982265755 09/01/2019
'GLNCMN52S06H195U '80982265961 09/01/2019
'GLLDRN40E41G467K '80982311138 09/01/2019
'GLLDRN40E41G467K '80982311609 09/01/2019
'GLDPQL65R04B781Y '80980802625 09/01/2019
'DLDSVN53A04C514N '80980096376 09/01/2019
'HRRNRS74A14I729F '80980767257 09/01/2019
'CMZLVC73L27C980I '80980820080 09/01/2019
'CMZLVC73L27C980I '80980820023 09/01/2019
'GRZLCN33S06L868U '80982267298 09/01/2019
'FRRTMS50A16D158U '80982203236 09/01/2019
'DGRGLN80L19A512E '80980774766 09/01/2019
'CVZRTI68H45H223K '80982299994 09/01/2019
'DLBFLV72S12L483Q '80980077954 09/01/2019
'DLBFLV72S12L483Q '80980078226 09/01/2019
'CPVLSS73B24A516B '80980746541 09/01/2019
'CPVDRN47D22A516J '80980746277 09/01/2019
'CMPNRC43P23I763B '80982303770 09/01/2019

'GVNMSM63D06A191L '80982201370 09/01/2019
'GRRMHL72M30A191A '80982293062 09/01/2019
'GRRMHL72M30A191A '80982293104 09/01/2019
'GRRMHL72M30A191A '80982293567 09/01/2019
'GRRMHL72M30A191A '80982292924 09/01/2019
'ZCCPPL68H17C573Q '80982237978 09/01/2019
'RCCSFN66A01C814I '80982281794 09/01/2019

'MLTCTN43P14C618E '80980824066 09/01/2019
'02761930169 '80982211486 09/01/2019
'01304770389 '80982311856 09/01/2019

'GRRMHL72M30A191A '80982293179 09/01/2019
'DLBFLV72S12L483Q '80980077863 09/01/2019
'DLBFLV72S12L483Q '80980078622 09/01/2019
'CMZLVC73L27C980I '80980819967 09/01/2019
'CMZLVC73L27C980I '80980819876 09/01/2019
'CMPNRC43P23I763B '80982303754 09/01/2019
'PRGNDR78A13H199N '80982314264 09/01/2019

'02761930169 '80982211460 09/01/2019
'CSTNDR71C06D829B '80982257059 09/01/2019
'CSTNDR71C06D829B '80982256945 09/01/2019
'CSTNDR71C06D829B '80982257034 09/01/2019
'CSTSDR75M21G964H '80982255962 09/01/2019
'CSTSDR75M21G964H '80982256093 09/01/2019
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'HLZLVO79H41F132Q '80980809034 09/01/2019
'LPNGNN77D42F152D '80980464392 09/01/2019
'LPNGNN77D42F152D '80980464467 09/01/2019
'LPNDNT58S20A801G '80982281513 09/01/2019
'CNIMRT61P03B249D '80982198154 09/01/2019
'CNIMRT61P03B249D '80982198022 09/01/2019
'CNIMRT61P03B249D '80982197891 09/01/2019
'CNIMRT61P03B249D '80982198063 09/01/2019
'CLIGNI81H11I904P '80982307359 09/01/2019
'CLTCST80P12B201T '80980551669 09/01/2019
'ZLDRTR57T07B819A '80980774089 09/01/2019
'DCNGRL86P70A669C '80982299796 09/01/2019
'DLBFLV72S12L483Q '80980078523 09/01/2019

'LTTMRA70D24C514N '80980223798 09/01/2019
'CVGFNC65L20F205O '80980612214 09/01/2019
'CVGFNC65L20F205O '80980612149 09/01/2019
'CVGFNC65L20F205O '80980612347 09/01/2019
'CVGFNC65L20F205O '80980612453 09/01/2019
'CVGFNC65L20F205O '80980612396 09/01/2019
'CSSCLD41P27C640U '80980049565 09/01/2019
'ZMGCLD67E18C573J '80982312417 09/01/2019
'ZMBVTR23E68E884N '80980808531 09/01/2019
'ZMBVTR23E68E884N '80980808515 09/01/2019
'NREVLR57M28I133J '80982196513 09/01/2019
'PCCRCR71R06G716Z '80980817128 09/01/2019
'RVRVLR64M42C086V '80982210272 09/01/2019
'RSTFNC71M13G535Q '80982275697 09/01/2019
'PTTFBA63C03C469F '80982277370 09/01/2019
'PTTFBA63C03C469F '80982277263 09/01/2019
'PTTFBA63C03C469F '80982277149 09/01/2019

'01692540980 '80980794749 09/01/2019
'01692540980 '80980796207 09/01/2019
'01692540980 '80980794657 09/01/2019

'ZZNRNN96C12D150J '80982255574 09/01/2019
'12715510157 '80982295307 09/01/2019

'CVAMRC40D25F205Z '80982292064 09/01/2019
'01114310533 '80980808853 09/01/2019
'02365360391 '80980791786 09/01/2019
'01956070385 '80982310049 09/01/2019
'01632620934 '80982311393 09/01/2019

'SNTDRD53T17A547F '80982209910 09/01/2019
'PTRPRZ75R67C573E '80982294169 09/01/2019
'PLMGZL74R70C514E '80982299143 09/01/2019

'02115070399 '80980827424 09/01/2019
'NRDCLD78P14B110Q '80980768834 09/01/2019
'NNTGPP76T01E791I '80980831194 09/01/2019
'PLNCLD64A23I504Y '80982250443 09/01/2019
'PDRCLD58T05C794E '80982240410 09/01/2019
'PDRCLD58T05C794E '80982240345 09/01/2019
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'PDRCLD58T05C794E '80982240238 09/01/2019
'RNCWTR46L04B157A '80980814901 09/01/2019
'SCHRND54S26L149X '80980769352 09/01/2019

'01515440384 '80982221915 09/01/2019
'01515440384 '80982221790 09/01/2019
'01515440384 '80982221659 09/01/2019

'MRNGNI50E09L026F '80982266860 09/01/2019
'TRCFNC51A14E630H '80982267009 09/01/2019
'TRCFNC51A14E630H '80982266951 09/01/2019
'MRLRCR71H16C514Y '80982259832 09/01/2019
'BTTPRN32C53A470I '80980777827 09/01/2019
'BTTPRN32C53A470I '80980778445 09/01/2019
'TNNGNI52S13G944A '80980008140 09/01/2019
'TRUGSY90D44F784N '80982285456 09/01/2019
'TRUGSY90D44F784N '80982285498 09/01/2019
'TRUGSY90D44F784N '80982285431 09/01/2019
'TRTGNN60B16E897I '80982237168 09/01/2019

'01713860201 '80982237515 09/01/2019
'PVTFBA78E15B819D '80980803458 09/01/2019

'MNTCLD54L13G337M '80982299531 09/01/2019
'01608750343 '80980785895 09/01/2019

'BRNMCN48P64C514X '80980234605 09/01/2019
'BRNMCN48P64C514X '80980234597 09/01/2019
'BRNMCN48P64C514X '80980234613 09/01/2019

'ZTLRFL79D14C514Z '80980231502 09/01/2019
'01956060386 '80982310163 09/01/2019
'01892190388 '80982275143 09/01/2019
'02365360391 '80980791471 09/01/2019
'02365360391 '80980791356 09/01/2019
'06631730154 '80980721296 09/01/2019
'03216690176 '80982291108 09/01/2019

'CRCPQL74B22H764W '80982253454 09/01/2019
'MRNGNI50E09L026F '80982252241 09/01/2019

'01515440384 '80982221469 09/01/2019
'CLTCST80P12B201T '80980551594 09/01/2019
'CCSRND64A04E251Y '80982217772 09/01/2019
'BTTPRN32C53A470I '80980778486 09/01/2019

'ZMBVTR23E68E884N '80980808473 09/01/2019
'PNCFBA93T28G888H '80980740304 09/01/2019

'03517070789 '80982267546 09/01/2019
'02122520394 '80982264485 09/01/2019
'02115070399 '80980826848 09/01/2019
'02115070399 '80980827325 09/01/2019
'02115070399 '80980826954 09/01/2019
'02888060049 '80982218978 09/01/2019
'02888060049 '80982219109 09/01/2019

'PLCGLC63T30C573S '80982220149 09/01/2019
'PLCGLC63T30C573S '80982220388 09/01/2019
'PLCGLC63T30C573S '80982220206 09/01/2019
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'PLCGLC63T30C573S '80982220453 09/01/2019
'NDEFNC64S63D742C '80982266670 09/01/2019

'NNNGNN65M06C814U '80982250062 09/01/2019
'NNNGNN65M06C814U '80982247431 09/01/2019
'NGSMRC68M30F156A '80982295430 09/01/2019

'04679180150 '80982295562 09/01/2019
'04679180150 '80982295711 09/01/2019
'04679180150 '80982295679 09/01/2019
'04679180150 '80982295539 09/01/2019

'PLTSDR82H59F132R '80980780946 09/01/2019
'PLTSDR82H59F132R '80980781035 09/01/2019

'SNGGPP60B24A944U '80982211072 09/01/2019
'PRNSVN32H03A806S '80982279368 09/01/2019
'PRNMHL66P07H839P '80982347108 09/01/2019
'PRNMHL66P07H839P '80982347116 09/01/2019
'PRNMHL66P07H839P '80982347090 09/01/2019
'BLDGPP70D16Z133N '80982279780 09/01/2019
'SMBMRA43E24I907S '80980366993 09/01/2019
'SMBMRA43E24I907S '80980366977 09/01/2019
'SMBMRA43E24I907S '80980367025 09/01/2019
'SMBMRA43E24I907S '80980366944 09/01/2019
'SMBMRA43E24I907S '80980367009 09/01/2019
'TGNRRT63R10C107B '80982221113 09/01/2019
'BZZMRC70E22D150I '80980489894 09/01/2019
'BZZMRC70E22D150I '80980489803 09/01/2019
'TNFGFR59M14C925I '80980305165 09/01/2019
'VCCBRN47D28A965T '80982229652 09/01/2019
'RDGMLF63H28I849Z '80980070538 09/01/2019
'RDGMLF63H28I849Z '80980070835 09/01/2019

'01749100382 '80982325476 09/01/2019
'01160960397 '80980804423 09/01/2019
'01160960397 '80980804241 09/01/2019

'DSPRCC55P07G128N '80980805941 09/01/2019
'BRTLCU95M19M082D '80980381315 09/01/2019
'BRTLCU95M19M082D '80980381570 09/01/2019
'ZNRGRL70T27B393N '80982304059 09/01/2019
'ZNRGRL70T27B393N '80982304133 09/01/2019
'ZNNLVR54D69F019R '80980586954 09/01/2019

'02390990980 '80982343792 09/01/2019
'BSCMRZ60H26H199Y '80982202337 09/01/2019
'CMPGNN52C11D704F '80982194187 09/01/2019

'PPLLGU66E25I234I '80982227987 09/01/2019
'00189840200 '80980814554 09/01/2019
'00479000176 '80982285324 09/01/2019
'00479000176 '80982285373 09/01/2019
'00964530174 '80980794467 09/01/2019
'00657370383 '80982306104 09/01/2019
'00668120173 '80980791737 09/01/2019
'02114670173 '80980793386 09/01/2019
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'BNCMRZ63B24E875F '80980814174 09/01/2019
'BNCLMR67P41C351D '80980545851 09/01/2019
'BNCLMR67P41C351D '80980545695 09/01/2019

'00143130193 '80980747903 09/01/2019
'00143130193 '80980747457 09/01/2019
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